
FANuLTA EKoiloillcKÁ
zÁPADočEsl(É UNlvERZITY
v Ptzilr

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HODNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ PRÁCE
Akademickí' rok 2019 12020

Lucie Rayner

Podniková ekonomika a management

Komparace daně z příjmů ffzických osob České
republiky a Spojeného kráIovstl'í

Mgr. Markéta Němcová

Leveris, s. r. o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce 'i.

B) Metodický postrrp v1'praccrvání práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol. podkapitol. odstavců)
E) Jaz'vkové zpracování práce (skladba vět. -urarrratika)
F) Formáln í zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbornýrlr jazy'kerrr

H) Práce s odbornou literaturorr (norrny''. citace)
I) Práce se zalrraniční literaturou, úroveň silultrnu v cizímjaz,vce
.D Celkový postup řešenía práce s intbrmacemi
K) Závěry práce a jejich Íbrmr.rlace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii. pro pra.xi)

I\) Přístup autora k řešení problernatiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasiÍ'ikačním stupněnl: I

1234 NXDtrDNx!trnnXNNNTxtnEnIxnnnNtrXTNXTtrN!nxnnnnnxnnxnnnnntxnnxnnn!!xnn!xtnnnnxnnn
velmi dobře

Stručné zdůvoclnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:]

Cílem předloŽené bakalářské práce by''ltl poror'nání daně z příimů fyzických osob České republiky a

Spojeného království. Tento cíl by,| d[e rného názoru splněn' Práce je systematicky a ťrhledně rozdělena
do kapitol. které na sebe navazují' Autorka práce srozumitelně popsala ternatiku danění příjnrů
v teoretické části a následovně ukázala proces zdarrěrrí v praktické části práce' Případové studie jsou
spíše obecného charakteru. ovšem jednodLrše ukazují rozdíly v postupech danění. Autorka prokázala
schopnost práce s odbornou zahraniční i tuzemskou literaturou. Bakalářská práce obsahuje formální
nedostatky. Ch1.bí Seznam použitých zdrojů. seznam tabulek. Vr'sk.vtují se gramatické chyby' Zároveřt
by bylo vhodné v,vhnout se por'rŽívání ich forrn.v' Celkový dojem z předloŽené kvalifikační práce je
velmi dobrý.



FAKUtTA EKoil0MlcKÁ

v PLZI{!

FAKULTA EKOIVOMICKA
Katedra KPM

otázky a připornínk1'k bližšímu v1'světlení při obhajobě:

l'.laké jsorr rozdíly mezlzdaněnírn příirnťr fyzick''ch osob v ránrci legislativní úpraw?

2. Vysvětlete a popište. která daňová zvýhodnění. daňové slev'v. má poplatník daně z příirnů fizickj'ch
osob moŽnost uplatnit v.iednotlivých zenrích'

V Plzni. dne 4.6.2020

Metodické poznámky:
l Kliknutínl na pole vyberte poŽaclovaný kvaliÍlkační stupeň.
: Stručrrě zdůvodněte navrhovaný klasifikačnístupeli. odťrr'odnění zpracujte v rozsahu _5 _ l0 vět

' otázky a připonrínk1' k bliŽšírnu vysvětlení při obhajobě'dl'ě aŽ ti'i otázkr'.


